ut in die. **Septem firm̄ collecta.**

Pat̄ q̄s om̄ps d̄s. ut q̄ gloriosos
martyres fortes in sua cōfessio
ne cognouim̄. p̄ros ap̄ te in nr̄a

Qui uiuis et regnas cū deo p̄re. ī unitate sp̄s
sc̄i deus. p̄ oīa sc̄la sc̄lorū

intercessione sentiam. *P. Marie magde.*

Qui gloriatur in domino gloriabitur. *adv. cap.*

Non enim qui se ipsum commendat ille probatus est. sed quem deus commendat. *colla.*

Gaudi nos deus salutaris noster. ut sic de beate marie magdalene festivitate gaudemus. ita pie devotionis erudiamur effectu. *P. Jacobi ap. Colla.*

Esto domine plebi tue sanctificator. *adv.*

et custos. ut apostoli tui iacobi munera perfidius et conversatione tibi placeat. et secura deseruiat. *P. Seta q. r.*

col. **I**n firmitate felix episcopus. *P. unum ap. h.*

nam respice omnipotens deus. et quia pondus proprie actionis gravat. beati felix mris tui atque pontificis intercessio

gloriosa nos pregat. *P. Abdon y senné.*

Dōs qui sc̄s tuis abdon et *collecta.*
fennen ad hanc gl̄am ueniendi co
piosiū mun̄ gr̄e cōtulisti. da famulis
tuis suoz ueniā peccatoꝝ. ut sc̄ozum
tuoz int̄cedentib̄ meritis ab omnib̄
meream̄ aduersitatib̄ liberari. *¶. Sc̄i
pet̄ ad uinela. ad vesp. .ijl. .ijū. caplm.*

Petrus quidē seruabat̄ in carcere.
oratio autē fiebat sine int̄missiōe.
ab eccl̄a ad d̄m peo. *Colla. Dōs qui*
beatū petrū apl̄m auunculis absolu
tū illesū abire fecisti. n̄oz q̄s absol
ue uinela peccatoꝝ. et omnia mala
anob̄ ppiciat̄ excludere. *¶. Ad v̄. caplm.*

Angelus d̄ni astitit. et lum̄ reful
sit in habitaculo carceris. paus
soq; latere pet̄ excitauit eū dicens sur

ge uelocit. et continuo ceciderunt catene
de manib' ei. *Colla.* **D**ñs q̄ aplo. t. *Requie*
reuo. **S** ad nonam capitulum.

Petrus ad se reuersus dixit. nūc
scio uere q̄a misit dominus angelm
tuū et eripuit me de manu herodis.
et de omni expectatione plebis iu
deoy. *Colla.* **P**ñā q̄s om̄ps d̄s.

ut ad te toto corde clamantes. inter
cedente beato petro aplo tuo. tue
pietatis indulgentiā consequam̄. *P.*

Col. **D**ñs q̄ nos beati stephani *Stephi ip̄*
m̄ris tui atq; pontificis *ym̄ris.*

annua sollempnitate letificas. con
cede ppici. ut cui natalicia colim̄.
de eidem etiā p̄tectione gaudeam̄. *P.*

In inuentione sc̄i stephi. p̄thom̄ris.

Ad v. & in lau. & ad iiii. & ad v. capitulum.

Stephanus plenus gratia et
fortitudine: faciebat prodigia et
signa magna in populo. *collecta.*

Acti. g. f. f. Dilecti. vno. g. f.
Da nobis quos domine imitari quod colimus: ut
discamus et inimicos diligere: quia eius
sollemnia celebramus: qui novit etiam
am persecutoribus exorare. *p. Ad vi. & ad*

ii. cap. & coll. que in alia festunt. S. Syrti pp.

Dominus qui conspicias quia ex nulla nostra
virtute subsistimus: concede propitius: ut
intercessionem beati syrti maris tui atque
pontificis contra omnia adversa mu-
niamur. *p. Eodem die felicissimi & agapiti.*

Dominus qui nos concedis sanctorum mem-
tuorum felicissimum et agapiti na-
talia colere: da nobis in eterna

leticia de eoz societate gaudere. p.

Ds qui nos annua **Cyriaci cū sociis. f. Col.**
beati ciriaci mris tui socioz q;
ei sollempnitate letificas. concede
ppici. ut quoz natalicia colim. uir
tute quoq; passionis imitem. p.

Tomna
Collc.
Iesto
Igre d'v
nias

Qui parce seminat **Inuig Laurentij**
parce et metet. et q seminat **cap.**

In benedictionib' de benedictionib'
et metet **Colla.** **A**desto dne
supplicationib' nris. et incessione
beati laurentij mris tui. ppetua nob
miam benignus impende. p. **In lau.**

Cy adu. y adu. Qui parce seminat. col.

Qui nobis qs omps ds uicioz nroz
flamas extinguere. q beato lau
rentio t'buisti tormetoz suoz incendia

supare. p. *Ad vi. caplm.* **B** latus uir
qui inuentus est sine macula. et qui post
aurum non abiit. nec spauit in pecunie
thesauris. quis est hic et laudabimus
eum. fecit enim mirabilia in uita sua.

Arcita domine que in ecclesia tua *colla.*
spiritum cuius beatus laurentius leuiter
seruiuit. ut eodem nos replente stu
deamus amare quod amauit. et opere ex
ercere quod docuit. p. eisdem. *Ad ix. caplm.*

Potuit transgredi et non est trans
gressus. facere mala et non fecit.
ideo stabilita sunt bona illi in domino.
et elemosinas illi enarrabit omnis
ecclesia sanctorum. *Collecta.* **O**s cuius cari
tatis ardore beatus laurentius edaces
in cendum flamas contempto persecu

77
toze deuicit. concede ut omnes q̄ mar
tyrū ei merita ueneram. p̄tectionis
tue auxilio muniam. *P. Tyburcij. colla.*

Bcati tyburcū nos dñe foueant
continuata p̄sidia: q̄a n̄ desinis
ppici intueri: q̄s talib' auxiliis cōces
seris adiuuari. *P. Ypoliti m̄ris cū s. l.*

col. **D**a nob' om̄ps d̄s: ut beati ypo
liti m̄ris tui sociorū: q̄ ueneran
da sollempnitas: et deuotionē nob'
augeat et salutē. *P. Eusebij 9 fest. col.*

Ds q̄ nos beati eusebii confessoris
tui annua sollempnitate letificas.
cōcede ppici: ut cui natalicia colim.

Tpei ad te exempla gradiam. *P. In assump
tionib' regem. s. mar. adv. caplin.*
quesiui: et in hereditate dñi mora

voz. tunc p̄cepit et dixit in creator
omniū. et q̄ creauit me requieuit in
tabernaculo meo. *colla.* **D**us qui
ginalem aulā beate marie in qua ha
bitares eligere dignat⁹ es. da q̄s ut
sua nos defensione munitos. iocun
dos faciat sue inter eē festiuitati. *Q. vi.*